
 

РЕСПУБЛИКА КРЫМ 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

"КРАСНОАРМЕЙСКИЙ УЧЕБНО-ВОСПИТАТЕЛЬНЫЙ КОМПЛЕКС" 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

МУНІЦИПАЛЬНИЙ БЮДЖЕТНИЙ ЗАГАЛЬНООСВІТНІЙ 

ЗАКЛАД "КРАСНОАРМІЙСЬКИЙ НАВЧАЛЬНО-ВИХОВНИЙ 

КОМПЛЕКС" МУНІЦИПАЛЬНОГО УТВОРЕННЯ 

КРАСНОПЕРЕКОПСЬКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛІКИ КРИМ 

БЕЛЕДИЕ ИЛЕ  ИЛЬГИЛИ БЮДЖЕТ УМУМТАСИЛЬ 

МУЭССИСЕ "КРАСНОАРМЕЙСКОЕ ОКЪУВ-ТЕРБИЕВИЙ 

КОМПЛЕКСИ"  БЕЛЕДИЕ ИЛЕ ИЛЬГИЛИ ТАСИЛИ 

КРАСНОПЕРЕКОПСК РАЙОНЫ КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ 

                                                                    ПРИКАЗ 

 

«05» сентября 2022 г.              с. Красноармейское                          № 377 
 

О пользовании    средствами  

мобильной   связи в   МБОУ 

Красноармейский          УВК 

 в 2022/2023 учебном году 

 

Во исполнение санитарных правил СП 2.4.3648–20 «Санитарно-

эпидемиологические требования к организациям воспитания и обучения, отдыха и 

оздоровления детей и молодежи», в  целях упорядочения и улучшения организации 

режима работы МБОУ Красноармейский УВК, защите гражданских прав всех субъектов 

образовательного процесса: обучающихся, родителей, работников школы 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Обучающимся  и сотрудникам МБОУ Красноармейский УВК соблюдать  условия 

использования мобильных телефонов и других электронных устройств во  время 

образовательной деятельности согласно Положению об использовании мобильных 

телефонов и других средств коммуникации, утвержденному приказом «О пользовании    

средствами мобильной   связи в   МБОУ Красноармейский УВК» от 08.09.2021 № 359. 

2.  Классным руководителям 1-9 классов провести классные часы и родительские 

собрания  на тему использования средств мобильной связи и других электронных 

устройств.  

3. Контроль за исполнение данного приказа оставляю за собой. 

 

Директор                                                                                  С.Н. Дрокачук 

Ознакомлены: 

Аметова Ф.К. 

Дорошенко Т.А. 

Косякова Е.В. 

Переверта Е.В. 

Харачих А.И. 

Гафарова Н.С. 

Маслаковская И.Г. 

Аблялимова Э.Ю. 

Диншаева М.Ю. 

Ситникова Г.Г. 

Казимов Д.Я. 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-03-03T01:49:06+0500




